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Чемпіонат U-19
2023/24 10-й тур, Матч №80

Субота, 07.10.2023, 12:00, НТБ "Оболонь", Буча. 15°C.

«Оболонь» Київ

1 : 1

«Металіст 1925» Харків

36 Сапожніков Максим
30 Григоренко Владислав
66 Григоренко Максим
90 Лях Тарас
18 Даниленко Євгеній (К)
47 Швец Владислав
6 Гульцев Олег
79 Остапець Данило
69 Кляцький Михайло
70 Корх Кіріл
91 Лящук Ростислав

Запасні
31 Марченко Денис
21 Козлов Олександр
26 Грабілін Артем
42 Харченко Дмитро
22 Фещенко Олександр
41 Бондаренко Денис
28 Чорний Артем
15 Дяченко Дмитро
99 Прошак Данііл
72 Жук Леонід

Тренер
Прохоров Федір

1 Кияшко Тарас
23 Ткаченко Руслан
8 Обінайя Самуель (К)
99 Засовіцький Ілля
6 Сабалаєв Артем
11 Панченко Матвій
20 Гончаров Нікіта
10 Ігор
26 Кондратюк Денис
17 Костиря Данило
24 Король Андрій

Запасні
71 Мартинов Іван
22 Цимбал Матвій
25 Валієв Валентин
77 Литвин Олександр
35 Белицький Данііл
88 Сологуб Вадим

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Мельниченко Максим
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 10-й тур, Матч №80
Субота, 07.10.2023, 12:00, НТБ "Оболонь", Буча. 15°C.

«Оболонь» Київ 1 : 1 «Металіст 1925» Харків
6 Гульцев Олег 16'

19' 8 Обінайя Самуель

66 Григоренко Максим 33'

63' 17 Костиря Данило

91 Лящук Ростислав 63'

6 Гульцев Олег
21 Козлов Олександр 64'

79 Остапець Данило
26 Грабілін Артем 64'

69 Кляцький Михайло
28 Чорний Артем 64'

65' 26 Кондратюк Денис
88 Сологуб Вадим

74' 20 Гончаров Нікіта
35 Белицький Данііл

70 Корх Кіріл
42 Харченко Дмитро 77'

30 Григоренко Владислав 82'

89' 17 Костиря Данило
25 Валієв Валентин

91 Лящук Ростислав
41 Бондаренко Денис 90'

90' 25 Валієв Валентин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


